[image: ]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                   от    29.06.2023  г.                                                      №   38
г. Приволжск

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Приволжского муниципального района
Кудреватых А. В.

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом  1 части 7  статьи   22 Устава Приволжского муниципального района, Совет Приволжского городского поселения
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Приволжского муниципального района Кудреватых Анну Валерьевну с 20 июня 2023 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района»»

Председатель Совета
Приволжского муниципального района                                    С.И. Лесных

Глава Приволжского
муниципального района                                                         И.В. Мельникова

image1.png